
RADA IVHEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29, . 
pow. radomszczansk1 

OR.0007.74.2020 

Uchwała Nr XXVll/241/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.713} oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§1.Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§2.Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

2 523 775,16 zł 

3 132 333,16 zł 

1. Dochody ogółem 38 142 984,07 zł 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bie żące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym : 

a) wydatki majątkowe 

b} wydatki bieżące 

2 708 113,02 zł 

35 434 871,05 zł 

4 764 041,19 zł 

33 597 041,56 zł 

38 361 082,75 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2020 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 218 098,68 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu, pożyczki zaciągniętego na rynku krajowym w wysokości 191 442,00 zł , 



2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w tym: o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

w kwocie 26 656,68 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu i rozchodów budżetu, które po zmianie zgodnie 

z tabelą nr 4 wynoszą: 

a) przychody w łącznej kwocie 1794483,13 zł 

b) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 576 384,45 zł 

§ 7. Dokonuje się zmian w palnie dochodów rządowych podlegających do przekazania do budżetu państwa 

za 2020 rok zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie finansowym udzielanych dotacji w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 9.Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1002 200,00 zł, w tym koszt obsługi 

w kwocie 2 200,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2020 w kwocie 197 746,47 zt, w tym koszt obsługi 

w kwocie 6 304,47 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2021 w kwocie 198 022,89 zł, w tym koszt obsługi 

w kwocie 6 580,89 zł, 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 177 667,25 zł w tym koszty obsługi 4 630,29 zł. 

§ 10. Dokonuje się zmiany §16 Uchwały Nr XVl/162/19 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 nadając mu następujące brzmienie: 

"§ 16 w zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta Przedborza do zaciągania w 2020 

roku zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu , z których zadłużenie w trakcie roku nie może 

przekroczyć limitu 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

3) 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 OOO 000,00 zł 

191 442,00 zł 

PRZEWO 
RADY MI EJSKI 

isza 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

600 

60018 

2170 

630 

63003 

0830 

Tabela Nr 1 do U chwały Nr XXVl l/241/20 

Rady M iejskiej w Przedborzu z dnia 26 listopada 2020 

w złotych 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku 

Porozumienie z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 91 058,00 0,00 0,00 91 058,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wł 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Transport i łączność 367 172,22 -149 560,00 0,00 217 612,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 309 015,00 -149 560,00 0,00 159 455,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
rea l i zację zadań bieżących jednostek sektora fina nsów 309 015,00 -149 560,00 0,00 159 455,00 
publicznych 

Turystyka 15 705,07 0,00 4 334,94 20 040,01 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 705,07 0,00 4 334,94 20 040,01 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług 15 705,07 0,00 4 334,94 20 040,0 1 



756 

75616 

75618 

758 

75814 

75816 

900 

90095 

I 

0360 

0480 

0920 

0920 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wvdatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
'-'-- ......... --..l-.1.-····- ,,_,1._,., 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

Różne rozliczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy do rozliczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 / Wpływy z różnych dochodów 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
ttórych mowa w art. 5 ust. 1~pkt_2_i_3 _________ _ 

8 021 052,89 

0,00 

1 972 006, 19 

0,00 

10 000,00 

195 526,65 

0,00 

163 850,00 

10 932 110,07 

0,00 

40 807,07 

0,00 

36100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1626958,98 

0,00 

64611,31 

0,00 

64 611,31 

23 137 507,49 

135 000,00 

Strona 1 z 3 

0,00 28 678,55 8 049 731,44 

0,00 0,00 0,00 

0,00 15 000,00 1987 006,19 

0,00 0,00 0,00 

0,00 15 000,00 25 000,00 

0,00 13 678,55 209 205,20 

0,00 0,00 0,00 

0,00 13 678,55 177 528,55 

-23 100,00 3,00 10 909 013,07 

0,00 0,00 0,00 

-23 100,00 0,00 17707,07 

0,00 0,00 0,00 

-23100,00 0,00 13 000,00 

0,00 3,00 3,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 3,00 3,00 

0,00 14 052,00 1 641 010,98 

0,00 0,00 0,00 

0,00 14 052,00 78 663,31 

0,00 0,00 0,00 

0,00 14 052,00 78 663,31 

-172 660,00 47 068,49 23 011 915,98 

0,00 0,00 135 000,00 



Strona 2 z 3 

majątkowe 

750 Administracja publiczna 1 102 294,00 -1 102 294,00 0,00 0,00 

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75095 Pozostała działalność 1 102 294,00 -1 102 294,00 0,00 0 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

6350 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

1 102 294,00 -1 102 294,00 0,00 0 ,00 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

758 Różne rozliczenia 69 766,72 0,00 1 102 294,00 1172 060,72 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 1 102 294,00 1 102 294,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

6290 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych , 

0,00 0,00 1 102 294,00 1 102 294,00 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 935 290,15 -2 398 183,65 0,00 537 106,50 

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 2 935 290,15 -2 398 183,65 0,00 537 106,50 
których mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90095 Pozostała działalność 2 398 183,65 -2 398 183,65 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 2 398 183,65 -2 398 183,65 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 2 398 183,65 -2 398 183,65 0,00 0,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

majątkowe razem: 5 106 296,67 -3 500 477,65 1 102 294,00 2 708 113,02 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 3 435 290,15 -2 398 183,65 0,00 1037106,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Przedbórz: Listopad 2020 r. 

Sporządzi!: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Zlecone 

Nazwa 

4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
WYdatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z3 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

12 331 897,07 0,00 0,00 12 331 897,07 

0,00 0,00 0,00 0,00 

40 666 759,23 -3 673 137,65 1149 362,49 38 142 984,07 

3 570 290,15 -2 398 183, 65 0,00 1172106,50 



Dział I Rozdział 

010 

01095 

600 

60016 

630 

63003 

Nazwa 
grupa 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Rolnictwo i łowiectwo 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zm ia ną 

zmniejszen ie 
Pozostała dzia!a!ność 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Plan 

921 476,66 

-14 696,95 

0,00 

906 779,71 

918 663.66 

-14696 ,95 

Tabela Nr 2 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XXVll/241 /20 z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zmiany planu wyda!~óvv budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od ' wydatki związane z realizacją 
nich naliczane ich slalutowych zadań; 

z tego: 

do1acje na zadania 
bietące 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

świadczenia na rzecz I Srodków, o których 
osób ftZycznych; mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 

inweslytje i zakupy 
inwestycyjne 

16 

z tego: 

w tym: 

zakupi 
na programy I objęcie 

finansowane z akcji i 
udziałem środków, 0 udziałów 
których mowa w art 

SU5t. 1pkt 2i 3, 

17 18 

286 313,01 I 286 313.01 I 3 443,04 I 282 810,03 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 635 163.59 I 635 163,59 I o,oo 0 ,00 

o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I -14 696.95 I -14 696,95 I o.oo 0,00 

o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 0,00 

286 313.01 I 286 313.01 I 3 443,04 I 282 810,03 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I 620 466.64 I 620 466,64 I o.oo O.OD 

2s3 500,01 I 283 500.01 I 3 443,04 I 280 051.03 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I 635 163.59 I 635 163,59 I o.oo I o.oo 

o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I -14 696,95 I -1 4 696,95 I o.oo I o,oo 

o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

903 966,11 I 283 500.01 I 283 500.01 I 3 443,04 I 280 051,03 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 620 466,64 I 620 466,64 I o.oo I o.oo 

635 163,59 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I 635 163,59 I 635163,59 I o.oo I o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek mnieJszerne -14 696.95 0.00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 696,95 -14 600,95 0,00 0,00 
6050 !budżetowych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

4270 IZakup usług remontowych 

Turystyka 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyk.i 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 466,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 466,64 620 466,64 0,00 0,00 

przed zmianą 2 150 360, 11 I 1 032 490.24 I 932 490.24 I 6 113,44 I 926 316,80 I 100 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 1111 869,87 I 1 111 869,87 I o.oo I o.oo 

zmniejszenie -149 560,oo I -149 560.00 I -149 560,00 I o,oo I -149 560,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

!zwiększenie o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 2600800.11 I 882930,24 I 182930,24 I 6 173,44 I n6756,8o I 100000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 1111869,87 I 1111869,87 I o.oo I o.oo 

przed zmianą 2384623,11 I 821153,24 I 821153,24 I o,oo I a21 153.2• I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I 1552869.87 I 1562869,81 I o.oo I o.oo 

:zmniejszen ie -149 560,oo I -149 560.00 I -149 560,oo I o.oo I -149 560,00 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 2235003,11 I 612193,24 I 512193,24 I o.oo I 612193.24 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I . o.oo I 1562869,81 I 1562669,87 I o.oo I o.oo 

przed zmianą 132 296,30 I 132 296,30 I 132 296,30 I o,oo I 132 296,30 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie -149 560.00 I -149 560.00 I ~149 560.00 I o.oo I -149 560.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie 0,00 o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 582 736,30 582 736.30 I 582 736,30 I o,oo I 582 136,30 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą 1 096 730,39 90 582.23 I 90 582.23 I 18 100.00 I 11 aa2.23 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I 1006148,16 I 1006148, 16 I 882 850,00 1 o,oo 

zmniejszenie 0,00 o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie 4 334,94 4 334,94 I 4 334.94 I o.oo I 4 334,94 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 1 101 065,33 94911.11 I 94 911,11 I 18100,00 I 16211.11 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 1006 148.16 1 1006 148,16 I 882850.00 1 o,oo 

przed zm ianą 1 056 730,39 90582.23 I 90582.23 I 18100.00 I 71882.23 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 966 148,16 I 966148, 16 I 882850.00 1 o.oo 

!zmniejszenie 0,00 o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo l o,oo 

zwiększenie 4 334,94 • 334.94 I • 334.94 I o,oo I 4 334,94 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 1 061 065,33 94911.11 I 94911.11 I 18100.00 I 15211.11 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 966148.16 I 966148.16 I 882850.00 1 o.oo 

Strona 1 z 7 



750 

75023 

75095 

754 

75412 

757 

4260 IZakup energii 

6050 

4010 

4110 

1Administracja publ iczna 

U rzędy gmin (miast i niast na 
prawach powiatu) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobom 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Bezpieczeństwo publiczne i 
:ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze str:aże pożarne 

4270 IZakup usług remontowych 

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

~większenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmrne1szeme 

!zwiększen ie 

po.zmianach 

przed zmianą 

zmmeJszen1e 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

'zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

10 198,44 

0,00 

4 334,94 

14 533 ,38 

3 903 357,54 

-6 000,00 

3,00 

3 897 360,54 

2 741 604,21 

0,00 

3,00 

2 741 607,21 

135 000,00 

0,00 

3,00 

135 003,00 

639 518,59 

-6 000,00 

0,00 

633 516,59 

367635,94 

-3 000,00 

0,00 

364 635,94 

63 458,67 

-3 000,00 

0,00 

60458,67 

357 870,85 

0,00 

5 100,36 

362 971,21 

305 442,38 

0,00 

5 100,36 

310 542,74 

19 175,42 

0,00 

5 100,36 

24 275,78 

125 786.43 

--40 000,00 

0,00 

85 786,43 

10198.44 10 198,44 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 334,94 4 334,94 0,00 

14 533,38 14 533,38 0,00 

3 767 357,54 3 608 947,54 2 732 949,13 

-6 000,00 -O 000,00 -6 000,00 

0,00 0,00 0,00 

3 761 357,54 3 602 947,54 2 726 949,13 

2 606 604,21 2 599 604,21 1954917,26 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

2 606 604,21 2 599604,2 1 1 954 917,26 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

638 518,59 634 518,59 507 754,50 

-O 000,00 -O 000,00 -6 000,00 

0,00 0,00 0,00 

632 518,59 628 518,59 501 754,50 

367 635,94 367 635,94 367 635,94 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 

0,00 0,00 0,00 

364 635,94 364 635,94 364 635,94 

63 458,67 63 458,67 63 458,67 

-3 000,00 -3 000 ,DO -3 000,00 

0,00 0,00 0,00 

60458,67 60 458 ,67 60 458,67 

281 383,81 249 238,81 96 322,69 

0,00 0,00 0,00 

5100,36 5 100,36 0,00 

286 484,17 254 339,17 96 322,69 

248 955,34 216 810,34 86 509,22 

0,00 0,00 0,00 

5100,36 5100,36 0,00 

254 055,70 221 910,70 86 509,22 

19 175,42 19 175.42 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

5 100,36 5 100,36 0,00 

24 275,78 24 275.78 0,00 

125 786,43 0,00 0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

85 786,43 0,00 0,00 

10 198,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 334,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 533,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

875 998,4 1 2 OOO.DO 156 410,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 

875 998.41 2 000,00 156410,00 0,00 0,00 0,00 136 003,00 136 003,00 0,00 0,00 

644 686,95 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0.00 

644 686,95 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 135 003,00 135 003,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 003,00 135 003,00 0,00 0,00 

126 764,09 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126 764,09 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000 ,00 O.DO 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152 916,12 995,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 76 487,04 76 487,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 100,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

158 016,48 995,00 3 1 150,00 0,00 0,00 0,00 76487,04 76 487,04 0,00 0,00 

130 301,12 995,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 56 487,04 56 487 ,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 100,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 401,48 995,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 56487,04 56 487,04 0,00 0,00 

19 175,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 100,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 275,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 786,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 786,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 7 



75702 

801 

80101 

80104 

80113 

przed zmianą 125 786,43 125 786,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 786,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

~=~tr;,t~e;=.:~· l zmniejszenie I -40 000.00 -40 000.00 o.oo o,oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -40 ooo.aa o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zobowiązań jednostek samo,ządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu !zwiększenie I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

8110 ! zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

4010 

4110 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobov.,,e 
praco'M'lików 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 85 786,43 85 786,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 786,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 786,43 I 124 186,43 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I 124 786.43 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenie -40 000.00 I -40 000.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I -40 000.00 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

!zwiększenie o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

po zmianach 84 186,43 I 84 786,43 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 84 786,43 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 9 218 352.25 I 9 155 352.25 I 8 311 896,67 I 6 1s2 453,35 I 1 549 443.32 I 390 000.00 I 318 455,56 I 135 000.00 I o.oo I o,oo I 63 000.00 I 63 000.00 I o,oo I o.oo 

!zmniejszenie .135033,19 I -135033,79 I .135033,19 I .14 333.79 I -120100,00 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

I zwiększenie 30 000,00 I 30 000,00 I 3 000.00 I o.oo I 3 000.00 I 21 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 9113318,46 I 9050318.46 I 8179862,88 I 6748119.56 I 1431143.32 I 411000.00 I 318 455.56 I 135000.00 I o,oo I o.oo I 53000.00 I 53000.00 I o.oo I o.oo 

przed zmianą 6 475 377.57 I 6 442 377,57 I 6 185 264,86 I 5 465 036,94 I 120 221.92 I o.oo I 251 112,11 I o.oo I o.oo I o.oo I 33 000.00 I 33 000.00 I o.oo I o.oo 

zmniejszenie .14 333.79 I -14 333,79 I .14 333.79 I -14 333.79 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie 3 000.00 I 3 000.00 I 3 000,00 I o.oo I 3 000,00 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

po zmianach 6464043,78 I 6431043.78 I 6113931 ,01 I 5450103,15 I 123221.92 I o.oo I 251112,11 I o.oo I o.oo I o.oo I 33000.00 I 33000.00 I o.oo I o,oo 

przed zmianą 4 223 112,89 I 4 223 112,89 I 4 223 112,89 I 4 223 112,89 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

zmniejszenie -11 333.79 I -11333.79 I -11333.79 I -11333,79 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

zwiększen ie o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 4211179,10 I 4211119.10 I 4211119,10 I 4211119,10 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą 801 982,01 I 801982.01 I 801 982,01 I 807 982,01 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie -3 000.00 I -3 000.00 I -3 000.00 I .3 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach I 804 982,01 I 804 982,01 I 804 982,01 I 804 982,01 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0.00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0.00 I 0.00 I 0,00 

przed zmóaną I 3 520,00 I 3 520,00 I 3 520,00 I 0,00 I 3 520,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Szkolenia pracCM'ników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 !niebędących czlookani korpusu f------+-----l------+------+---------,f--------+------1------+------f----+----l-----+-----+-----+----ł 

służby cywilnej zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 401 328,08 I 1 377 328.08 I 951 155,50 I 748 363,22 I 212 192,28 I 390 000.00 I 25 112.58 I o,oo I o.oo I o.oo I 30 000,00 I 30 000.00 I o.oo I o,oo 

zmniejszenie 
Przedszkola 

o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

!zwiększenie 21 000.00 I 21 000.00 I o.oo I o.oo I o,oo I 21 000,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 1 434 328,08 I 1 404 328.08 I 951155,so I 748 363,22 I 212 192,28 I 411 000.00 I 25 m.58 I o,oo I o.oo I o.oo I 30 000.00 I 30 000.00 I o,oo I o.oo 

przed zm„ną I 390 000,00 I 390 000,00 I 0,00 I 0.00 I 0,00 I 390 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Dotacja podniotowa z budżetu zmme1szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2540 l dJa niepublicznej jednostki 

systemu oświaty kszenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o ,oo 

pozmianach 417000,00 417000,00 0,00 0,00 0,00 417000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 403 199.03 I 403 199,03 I 403 199,03 I o.oo I 403199,03 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

-120100,00 I -120100,00 I -120100,00 I o.oo I .120100.00 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo !zmniejszenie 
Dowożenie uczniów do szkół 

zwiększenie o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 252 499.o3 I 282 499,o3 I 282 499.o3 I o.oo I 282 499.03 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą 4 000,00 I , 000.00 I 4 000.00 I o.oo I 4 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0.00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 10 IZakupmaterialówiwyposażenia l------+----f-t------t------+-------!-------+----f-t------t------lt----+----lt-----1-----+----~I-~~ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 

po zmianach 2 300,00 I 2 300.00 I 2 300.00 I o.oo I 2 300.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Strona 3 z 7 



przed zmianą 399199,03 399199,03 399199,03 0,00 399199,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 000,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 -119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280199,03 280199,03 280 199,03 0,00 280199,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 438 506,68 188 506,68 188 506,68 80 237,01 108 269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 13 678,55 13 678,55 13678,55 0,00 13 678,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202185,23 202185,23 202185,23 80237,01 121 948,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dolacie celowe z budżetu na 
przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

fanansowanie lub dofinansowanie zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 
6220 

kosztów realitaq inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostek sektora finansów 
pubficznych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 556,68 187 556,68 187 556,68 80 237,01 107 319,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

zwiększenie 13 678,55 13 678,55 13 678,55 0,00 13 678,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201235,23 201235,23 201235,23 80237,01 120 998,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 527,86 18527,86 18527,86 0,00 18 527,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

zwiększenie 13 678,55 13678,55 13 678,55 0,00 13 678,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32206,41 32206,41 32206,41 0,00 32 206,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 657 296,64 2 657296,64 1 661 045,43 1116 872,56 544 172,87 0,00 996251,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -14 500,00 ·8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2634 296,64 2 634 296,64 1 638 045,43 1102 372,56 535672,87 0,00 996251,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198300,00 198 300,00 198 300,00 0,00 198 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8500,00 -8 500,00 -8500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 800,00 189 800,00 189 800,00 0,00 189 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług przez jednostki 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 samorządu terytorialnego od 

innych jednostek sarmrządu 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego 
po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 167 698,27 167 698,27 166638,27 161465,75 5172,52 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Usługi opiekuńcze i zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85228 specjafistyczne usługi 

opiekuńcze zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153198,27 153198,27 152138,27 146 965,75 5172,52 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 701,60 124 701,60 124 701,60 124 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osooowe zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 PfaCO'M'lików zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 701,60 112 701,60 112 701,60 112 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z7 



854 

85401 

85415 

85416 

85495 

4110 

4120 

4010 

4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 23 308,90 I 23 308,90 I 23 308,90 I 23 308.90 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o .oo 

;zmniejszenie -2 000,00 I -2 000,00 I -2 OOO .DO I -2 OOO.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

zwiększenie 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 f 0 ,00 

po zmianach 21 308,90 I 21 308,90 I 21 308 ,90 I 21 308,90 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą 2 478,71 I 2 478,71 I 2 478,71 I 2 478,71 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 f 0,00 

lzmniejszenie -500,00 I -500,00 I -500,00 I -500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0 ,00 

po zmianach 1 978,11 I 1 918.11 I 1 978.11 I 1 978.11 I o.oo . I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o .oo 

przed zmianą 873033.13 I 873033.13 I 542021 .12 I 299534,04 I 242481.sa I asooo.oo I 245011.41 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie -47 147,05 -47 147,05 -39 947,05 -38 666,21 -1 280,84 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
Edukacyjnaopiekaw,.choNawczal------+-----11------+------+--------+-------+------11------+------ll----+----11-----1-----+-----11---1 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia osobov.,e 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
sp:,łeczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 825 886,08 I 825 886,08 I 502 074,67 I 260 867,83 I 241 206,84 I 85 OOO.OD I 238 811,41 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD 

przed zmianą 387838.46 I 387838,46 I 351962,05 I 239724,63 I 112237,42 I 0,00 I 35876,41 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 

izmmeJszenie -38 666,21 I -38 666,21 I -38 666,21 I -38 666,21 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

zwiększenie o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 349112.25 I 349112.25 I 313295,84 I 201058.42 I 112231,42 I o.oo I 35876,41 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą 192125.16 I 192 125,16 I 192 125, 16 I 192 125,16 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 

zmniejszenie -35666,21 I -35666,21 I -35666,21 I -35666,21 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 156 458,95 I 156 458,95 I 156 458,95 I 156 458,95 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD 

przed zmianą 32 542.31 I 32 542,31 I 32 542 ,31 I 32 542 .31 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie -3 000,00 I -3 OOO.DO I -3 OOO.DO I -3 OOO.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach 29 542 .31 I 29 542,31 I 29 542.31 I 29 542 ,31 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o ,oo 

przed zmianą 203 635,00 I 203 635,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I O.OD I 203 635,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

Pomx: rmterialna dla uczniów O mniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0.00 0,00 0,00 

charakterze sotjalnym zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 635,00 198 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 635.00 I 203 635.00 I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 I 203 635,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

!zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3260 l lnne formypomocydta uczniów t------+-----1------+------+-------lt--------t-----t-t------+------t----+---t-t-----1-----+-----al---l 

!zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 635,00 I 198 635,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 198 635,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 

przed zmianą 6 000,00 I 6 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 6 000,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Porroc materialna dla uczniów O zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Charakterze rmtywacyjnym zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 I 6 OOO.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 6 000,00 I O.OD I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

3240 IStypendia dla uczniów 
zmniejszenie -2 200.00 I -2 200.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I -2 200.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o ,oo 

zwiększen ie 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

po zmianach 3 800,00 I 3 800,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 3 800,00 I 0,00 I 0 ,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą 190 559,67 I 190 559,67 I 190 059.67 I 59 809,41 I 130 250,26 I 0,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie 
Pozostała działalność 

-1 280,84 I -1 200,8• I -1 280 ,84 I o.oo I -1 2so.84 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

!zwiększenie 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 f 0 ,00 

po zmianach 189 278.83 I 189 278,83 I 188 778,83 I 59 809,41 I 128 969,42 I 0,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0 ,00 

Strona 5 z 7 



przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -890,00 -690,00 -890,00 0,00 ,890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontov.ych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1110,00 1110,00 1110,00 0,00 1110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,84 -390,84 -390,84 0,00 -390,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 

.zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409,16 409,16 409,16 0,00 409,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 696 544,77 3 045 402,77 2 820 806,77 595 949,44 2224 857,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 3 651142,00 3 651142.00 2980 658,40 0,00 

Gospodarka kom.malna I zmniejszenie -2 535 069,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 535 069,70 -2 535 069,70 -2 408 183,65 0,00 
900 ochrona środowiska zwiększenie 20157,64 20 157,84 20157,64 20157,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 161 632,91 3 065560,61 2 640 964,61 616107,28 2224 657,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 1116072,30 1116 072.30 572474,75 0,00 

przed zmianą 1387196,60 335 340,95 335 340,95 0,00 335340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1051855,65 1 051 855,65 555 000,00 0,00 

zmniejszenie -77086,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77086,05 -77 086,05 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1310110,55 335 340,95 335 340,95 0,00 335340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 769,60 974 769,60 555 000,00 0,00 

przed zmianą 496 855,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 855,65 496 855,65 0,00 0,00 

V\lydatld in'Nestycyjne jednostek zmniejszenie -77 086,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77066,05 -77 086,05 0,00 0,00 
6050 

budżetov.ych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 769,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 769,60 419769,60 0,00 0,00 

przed zmianą 3118 035,75 538 749.40 534 449.40 510 547,06 23 902,34 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 2 579286,35 2 579 266,35 2425 658.40 0,00 

zmniejszenie -2 457 983,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 457 983,65 -2 457 983,65 -2 408 183,65 0,00 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 20157,84 20157,84 20157,64 20157,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 680209,94 556 907,24 554 607,24 530 704,90 23 902,34 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 121302,70 121302.70 17 474,75 0,00 

przed zmianą 402173,66 402173,68 402173,68 402173,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

V\lynagrodzenia osolxr.ve zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracov.nikOO 

zwiększenie 18105,84 18105,64 18105,64 18105,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420279,72 420279,72 420279,72 420 279,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76459,30 76459,30 76459,30 76 459,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne 
zwiększenie 2 052,00 2 052,00 2 052,00 2 052.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78511,30 78 511,30 78 511,30 78 511,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 153 627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 627,95 153 627,95 0,00 0,00 

vVydatki in'Nestycyjne jednostek zmniejszenie -49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 600,00 -49 800,00 0,00 0,00 
6050 

budźetov.ych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 827,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 827,95 103 827,95 0,00 0,00 

przed zmianą 2396183,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2396163,65 2 398183,65 2398 183,65 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -2 398183,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·2 398163,65 ·2 396 183,65 -2 398 183,65 0,00 
6057 

budżelw,ych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 474,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 474,75 27 474,75 27 474,75 0,00 

vVydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,10 000,00 -10 000,00 ·10000,00 0,00 
6059 

budżetov.ych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 474,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 474,75 17 474,75 17 474,75 0,00 

Strona 6 z7 



921 

92109 

92118 

92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 

:zmniejszenie 

;zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

641 514,22 I 641 514,22 I 36 800.31 I o,oo I 36 aoo.31 I 604 113,91 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

.25 100.36 I -25 100.36 I .5 100,36 I o.oo I .5 100,36 I -20 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

20 000.00 I 20 000,00 I o.oo I o.oo I o,oo I 20 000,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

636413,86 I 6364 13,86 I 31699.95 I o,oo I 31699,95 I 504 11 3.91 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

298 363,76 I 298 363,76 I 1250,00 I o,oo I 1250.00 I 291 113,76 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o, oo I o,oo I o.oo I o,oo 

Domy i ośrodki kultury , świetli re i zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kluby zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 363,76 278 363,76 7 250,00 0,00 7 250,00 271 113,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą j 291 113,76 I 291 113,76 I 0,00 I 0,00 I 0,00 ) 291 113,76 ) 0,00 I 0,00 I 0,00 ) 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0.00 I 0,00 

Dotacja podrriotowa z budżetu zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2480 ldla sarrorządowej instytucji 

kultury · kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271113,76 2711 13,76 O.DO 0.00 0,00 271113,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 154 956,75 I 154 956.75 I o,oo I o,oo I o.oo I 154 956,75 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszeme o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 
Muzea 

zwiększenie 20 000.00 I 20 000,00 I o,oo I o.oo I o.oo I 20 000,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

po zmianach 114 956,75 I 174 956.75 I o.oo I o,oo I o.oo I 114 956,75 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

przed zmianą 154 956.75 I 154 956.75 I o.oo I o.oo I o,oo I 154 956,75 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

Dotacja podrriotowa z budżetu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 
2480 ldla sarrorządov,,,ej instytucji 

kultury zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 956,75 174 956,75 0,00 0,00 0,00 174 956,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 550,31 I 19 550.31 I 19 550.31 I o.oo I 19 550.31 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

zmniejszenie .5 100,36 I -5100,36 J -5 100,36 J 0,00 I .5 100,36 J 0,00 ) 0,00 I 0,00 ) . 0,00 I O.GO I 0,00 ) 0,00 I 0.00 I 0,00 
Pozosta ła działalność 

!zwiększenie o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 14 449,95 I 14 449.95 I 14 449.95 I o,oo I 14 «9,95 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

przed zmianą 2 soo.oo I 2 500.00 I 2 500.00 I o,oo I 2 500.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

mniejszenie -1 300,05 -1 300,05 -1 300,05 0,00 -1 300,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 IZakupmateńałówiwyposażenia 1------+-----+------+-------l-------ł-------+-----+--------,,------+-----l----+-----+------+-----+---

zwiększenie O,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 199,95 I 1199,95 I 1199,95 I o.oo I 1199,95 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

przed zm ianą 1 050.31 I 1 050,31 I rn5o,31 I o,oo I 1 050, 31 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o, oo I o,oo I o,oo I o.oo 

4300 !Zakup us!ug pozostałych 
zmniejszenie .3 800,31 I .3 800.31 I .3 800.31 I o.oo I .3 aoo,31 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 3 250,00 I 3 250.00 I 3 250,00 I o.oo I 3 250.00 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

przed zmianą 41493415,91 I 33929611,01 I 19636298,53 1 12 196802,89 1 7439495 ,64 1 1512108,91 1 12459011,20 1 135000,00 I o,oo 1125186,43 1 1563804,84 1 7563804,84 1 3863508,40 I o,oo 

-2 199 766,65 I -2 799 766,65 I -2 408 183,65 I o,oo 

0,00 
Wydatki razem: 

!zmniejszenie -3 225 607,85 I -425 841 ,20 I .Jsa 641,20 I .13 500,00 I -285141,20 I -20 000,00 I -1 200,00 I o,oo I o,oo -40 000,00 

zwiększenie 93 214,69 I 93 211,69 I „ 211,69 I 20157,84 I 26113,85 I 41000,00 I o,oo I o,oo I o,oo 0,00 3,00 3,00 0,00 

po zmianach 38 3s1 092,15 I 33 591 041 ,ss I 19 323 929,02 I 12143 460,13 I 1180 468,29 I 1599108,91 I 12 452 611,20 I 135 000,00 I o,oo 85 786,43 4 764 041 ,19 4 764 041,19 1455324,75 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, listopad 2020 r. 

Strona 7 z 7 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XXVll /241/20 z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zmiany planu dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2020 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 

75618 Wpływ,{ z innych opłat stanowiących_ dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków.na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 

-
w_tym z tytułu dotacji i środ_ków na finansowanie wydatków na realizację zadań finam;owanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

163 850,00 

0,00 

163 850,00 

0,00 

163 850,00 

163 850,00 

0,00 

163 850,00 

0,00 



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

§ 
z tego: wtym: 

wydatki na 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy Wydatki grupa Wydatki bieżące \Vfdatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu majątko'M:1 imvestycjei na programy zakup i objęcie Jednostek wynagrodzenia i związane z zadania izecz osób udziałem środków, poręczeń i obsługa długu zakupy finansowane z akcji i udziałów 

budżetowych składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; o których mowa w gwarancji inwestycyjne udziałem środków, o 
naliczane statutowych art.SusL 1 pkt2i których mowa w art. 5 

zadań; 3 ust.1 pkt2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 188 506,68 188 506,68 188506,68 80237,01 108 269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 13 678,55 13 678,55 13 678,55 0,00 13 678,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202185,23 202185,23 202185,23 80 237,01 121 948,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 556,68 187 556,68 187 556,68 80 237,01 107 319,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przeciwdziałanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 alkoholizmov...i 
zwiększenie 13 678,55 13 678,55 13 678,55 0,00 13 678,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201235,23 201235.23 201235,23 80 237,01 120S98,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 527,86 18 527,86 18 527,86 0,00 18 527,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup material(N{ i 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
wyposażenia 

zwiększenie 13 678,55 13 678,55 13 678,55 0,00 13 678,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 206,41 32206.41 32206,41 0,00 32 206.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 190 506,68 190 506,68 190 506,68 80 237,01 110 269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0100 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 13 678,55 13 678,55 13 678,55 0,00 13 678,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204185,23 204185,23 204185,23 80 237,01 123 948,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedbórz, listopad 2020 r. 
Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do tabeli Nr 2 
do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 
Nr XXVll/241/20 z dn. 26 listopada 2020 

Zmiany planu wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
Z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
600 60016 6050 Taras 0,00 O,OC 0,0( 0,00 0,0( 0,00 

600 60016 6050 Gaj 13431 ,96 0,0 0,0( 13431 ,96 0,0( 13 431 ,96 

600 60016 6050 Wojciechów 0,00 0,0 0,0( 0,00 0,0( 0,00 

600 60016 6050 Jabłonna 13171,99 0,0 0,0( 13 171 ,99 0,0( 13171 ,99 

600 60016 6050 Wygwizdów 13908,58 O,OC 0,0( 13 908,58 0,0( 13 908,58 

600 60016 6050 Zagacie 11 655,47 O,OC 0,0( 11 655,47 0,0( 11 655,47 

600 60016 6050 Stara Wieś 12 738,70 0,0 0,0( 12738,70 0,0( 12 738,70 

600 60016 6050 Zuzowy 17 028,26 0,0 0,0( 17 028,26 0,0( 17 028,26 

600 60016 6050 Góry Mokre 20 000,00 O,OC 0,0( 20 000,00 0,0( 20 000,00 

600 60016 6050 Józefów Stary 14 211,88 O,OC 0,0( 14211 ,88 0,0( 14211 ,88 

600 60016 6050 Miejskie Pola 19281 ,36 0,0 0,0( 19 281 ,36 0,0( 19281 ,36 

600 60016 6050 Mojżeszów 0,00 O,OC 0,0( 0,00 0,0( 0,00 

600 60016 6050 Policzka 14 731 ,83 0,0 0,0( 14 731,83 0,0( 14 731 ,83 

600 60016 6050 Nosalewice 16 594,97 O,OC 0,0( 16 594,97 0,0( 16 594,97 

600 60016 6050 Wola Przedborska 16 248,34 O,OC 0,0( 16 248,34 0,0( 16 248,34 

600 60016 6050 Góry Suche 10832,23 O,OC 0,0( 10 832,23 0,0( 10 832,23 

600 60016 6050 Przyłanki 16421 ,65 O,OC 0,0( 16 421 ,65 0,0( 16 421,65 

600 60016 6050 Brzostek 14 341,87 O,OC 0,00 14341 ,87 0,0( 14 341,87 

600 60016 6050 Kaleń 11 958,78 0,00 0,00 11 958,78 0,0( 11 958,78 

RAZEM dział 600 rozdział 60016 paragraf 6050 236 557,87 0,00 0,00 236 557,87 0,00 236 557,87 
600 60016 4210 Taras 16 854,94 0,00 0,0( 16 854,94 16 854,9<1 

RAZEM dział 600 rozdział 60016 paragraf 4210 . 16 8.54,94 0,00 0,00 16 854,94 16 854,94 
600 60016 4270 Brzostek 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,0C 0,00 

600 60016 4270 Faliszew 12 132,0S 0,00 O,OC 12 132,09 12 132,0S 0,00 

600 60016 4270 Józefów 9 619,02 0,00 O,OC 9 619,02 9 619,0.:2 0,00 

600 60016 4270 Kaleń 0,0( 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 

600 60016 4270 Wymysłów 11 222, 1 S 0,00 O,OC 11222,1S 11 222,1S 0,00 

600 60016 4270 Mojżeszów 11 438 ,82 0,00 O,OC 11 438,82 11 438,82 

RAZEM dział 600 rozdział 60016 paragraf 4270 44 412,13 0,00 0,00 44412,13 . 44 412,13 0,00 
RAZEM dział 600 rozdział 60016 297 824,94 0,00 0,0( 297 824,94 61 267,07 236 557,87 
754 75412 4270 Wojciechów 12 175,4.:2 0,00 O,OC 12 175,4.:2 12 175,4:2 0,00 

754 75412 4270 Góry Mokre O,OC 0,00 5100,36 5 100,36 5 100,3E 0,00 

RAZEM dział 754 rozdział 75412 paragraf 4270 . · 12175,42 0,00 5100,36 17 275,7S 17 275,7f 0,0( 

754 75412 6050 Borowa 15511 ,7E 0,00 O,OC 15 511,7: 0,0C 15511,75 

754 75412 6050 Piskorzeniec 13 475,2S 0,00 O,OC 13 475,2S 0,0C 13475,2f 

Cł..- ................ 1 



RAZEM dział 754 rozdział 75412 6050 28 987,04 
RAZEM dział 754 rozdział75412 41162,46 

900 I 90015 I 6050 I Grobla 14818,48 

900 I 90015 I 6050 I Kajetanów 12 782,03 
RAZEM dział 900 rozdział 90015 27600,51 

921 I 92195 I 4210 I Góry Mokre 2 500,00 

921 I 92195 I 4300 I Góry Mokre 7 050,31 
RAZEM dział 921 rozdział 92195 9 550,31 

926 I 92695 I 6050 I Żeleźnica 13 691,93 
Razem dział 926 rozdział 92695 13 691,93 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, listopad 2020 r. 

0,001 
0,00 
0,00: 
o,ocJ 
0,00 

1 300,05 
3 800,31 
5100,3€ 

o,oq 
o,oo; 

Cf.-,..,....,...,. '1 

0,00' 28 987,04 o,oo; 28 987,0 
5100,3€ 46 262,82 17 275,78j 28 987,0 

0,0( 14 818,48 0,00: 14 818,4 
0,0( 12 782,03 o,ocJ 12 782,0 
0,00 27 600,51 0,00 27 600,51 
0,00 1 199,95 1 199,9E o,oo: 
0,0( 3 250,001 3 250,0( 0,0 
0,00 4 449,951 4 449,9 
o,oq 13 691,93! 0,0 
0,00i 13691,9 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

758 

75816 

0920 

758 

75816 

6290 

. .. 

' . ,. 
,. 

' r: 

.. . 

Załącznik Nr 3 do Tabeli nr 2 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XXV\1 /241/20 z dnia26 listopada 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków real izowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych w 2020 r. 

DOCHODY 

Nazwa 
. . • 

~. .l' . .. . . . 
-

' ... ·, 4 ., "l.."I ' . ·' - ' - C 

~ - bieżące 
. . - '. 

.. ,. - -- -

. ' 
Plan ogółem 

5 . 

. . 
Rómfrozliczenia . .... :_ .. ·;, ., 3,00 

w tyni z tyfułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 0,00 

Wpływy do rozliczenia 3,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 

bieżące razem: 3,00 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 

-
Różne rozliczenia 1102 294,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 .. 0,00' 

Wpływy do rozliczenia 1102 294,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 1102 294,00 
z innych źródeł 

-
. majątkowe razem: 1 102 294,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogołem: 1 102 297,00 
.. 

., 

w tym z tytułu dotacji . . 
0,00 i środków na finansowanie wydatków na realizację za.dań finansowanych z udziałem środków, _o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i .3 .•. ., 



WYDATKI 

Klasyfikacja Źródła finansowania 

Nakłady do Plan finansowy na 
2020r. Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w (10+11+12+13 środki z Rządowy Inne 

2020r. Budżet art. 5 ust 1 Fundusz Fundusz źródła 
Dział Rozdział § Zmiany (+/-) +14+15+16+17+18) 

miasta pkt 2 i 3 Dotacje Inwestycji Kredyty Pożyczki 
Sołecki wpłaty 

u.f.p. Lokalnych ludności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1102 297,00 1102 297,00 0,00 0,00 0,00 1102 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 475 486,61 475 486,61 0,00 0,00 0,00 475 486,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. Kieleckiej w 010 01095 6050 2020 337 635,00 337 635,00 0,00 0,00 0,00 337 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Przedborzu 

2 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Suche 010 01095 6050 2020 137 851,61 137 851,61 0,00 0,00 0,00 137 851,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 382 850,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów nadpilicznych ~ 

1 630 63003 6057 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~raz z rewitalizacją parku przy ul. Krakowskiej f-----

6059 382 850,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 !'\dministracja publiczna 53 788,59 53 788,59 0,00 0,00 0,00 53 788,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Ułożenie kostki na placu wewnętrznym Urzędu Miejskiego w 

750 75023 6050 2020 53 788,59 53 788,59 0,00 0,00 0,00 53 788,59 0,00 0,00 0,00 0,00 Przedborzu przy ul. Mostowej 29 oraz odnowienie ogrodzenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190171,80 190 171,80 0,00 0,00 0,00 190171,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa oświetlenia w miejscowości Grobla 900 90015 6050 2020 155 683,02 155 683,02 0,00 0,00 0,00 155 683,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa oświetlenia w miejscowości Kajetanów 900 90015 6050 2020 34 488,78 34 488,78 0,00 0,00 0,00 34 488,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych doliczono 3,00 z! odsetek z kapitalizacji od środków zgromadzonych na Sporządzi!: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska i Zamówień Publicznych Jolanta Grygiel 
rachunku bankowym. 

Przedbórz, listopad 2020 r. 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej -
Iwona Wilk 

Budżet 

Miasta 
Środki 

ochrony 
środowiska 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



Zmiana w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2020 rok 

Plan przychodów: w zł 

Lp § Wyszczególnienie Plan 

Przychody z zacigganych kredytów i Qożyczek na !}'nku krajowym na: 

1. 952 • finansowanie planowanego deficytu 800 000,00 

• spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 173 036,96 

Ogółem 952 973 036,96 

2. 950 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych - wolne ś rodki jako 

nadwyżka środków pieniężnych na rachun ku bieżącym budżetu jst. 
1403 347,49 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożycze k z lat ubiegłych 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym 

3. 905 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach . 26 656,68 
Dotyczy realizacji ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziała niu 

alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesję na sprzedaż alkoholu . 

Przychody z wyn i kających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

4. 906 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

0,00 
finansowanego z udziałem tych środków. 

Razem § 950 + 905 + 906 1430 004,17 

Ogółem § 952 + 950 +905 + 906 2 403 041,13 

Bilansowanie budżetu : Dochody budżetu 38 142 984,07 zł+ 1794 483,13 zł przychody budżetu= 39 937 467,20 zł 

Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XXVll/241/20 z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

0,00 608 558,00 191442,00 

0,00 0,00 173 036,96 

0,00 608 558,00 364 478,96 

0,00 0,00 1403 347,49 

0,00 0,00 26 656,68 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 1430 004,17 

0,00 608 558,00 1794483,13 



Plan rozchodów: 

§ Wyszczególnienie Plan Zwiększenie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 1366116,45 0,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

963 
zadań realizowanych z udziałem środków 

210 268,00 0,00 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Razem 1576 384,45 0,00 

Bilansowanie budżetu-Wydatki 38 361082,75 zł + 1576 384,45 zł rozchody = 39 937 467,20 zł 

Przedbórz: Listopad 2020 r. 
Sporządziła: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

wzł 

Zmniejszenie Plan po zmianach 

0,00 1366116,45 

0,00 210 268,00 

0,00 1576 384,45 



Tabela nr 5 

do Uchwały Nr XXVll/241/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej ustalone dla gminy Przedbórz na rok 2020 

(podlegające przekazaniu do budżetu państwa) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

- opłata za udostępnienie danych 

osobowych 

852 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

--

855 Rodzina 

--- -----

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz skład k i na 
85502 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Ogółem 

· ··--

Przedbórz: Listopad 2020 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Plan 2020 Zmiana 

+/-

383,00 0,00 

383,00 0,00 

383,00 0,00 

2 600,00 7 400,00 

1 000,00 3 800,00 

1 600,00 3 600,00 

60 800,00 - 4 500,00 
l 

60 800,00 - 4 500,00 

~ 631s3;oo 2 900,00 

w zł : 

Plan po 

zmianach 

383,00 

383,00 

383,00 

10 000,00 

4 800,00 

5 200,00 

56 300,00 

56 300,00 

66 683,00 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVIl/241/20 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finan sów publicznych 

Dzi a ł Rozdzia ł Treść / nazwa jednostki 

I 2 3 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Radomsku 

750 75095 
Zw i ązek Gmin Powiatu 
Radomszczańsk iego 

754 75403 
Jednostki terenowe Pol icji - Komi sariat 
Pol icj i w Przedborzu 

92 1 92 109 Miejsk i Doił) Kultury w Przedborzu 

92 1 9211 6 
Miej ska Biblioteka Publi czna 
w Przedborzu 

921 92118 Muzeum Ludowe w Przedborzu 

Ra zem jednostki sektora fin ansów publicznych 

Jednostki niena leżące do sektora fin ansów publicznych 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Przedborzu 

754 754 12 
Ochotnicza Straż Pożarna w Górach 
Mokrych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

801 80104 
niepub li cznej jednostki systemu oświ aty 

- Stowarzyszenie Przyjac i ół Ziemi 
Przedborskiej 

854 854 10 
Dotacja na zadan ia w zakresie 
edukacji, ośw i aty i wychowania 

854 854 17 
Dotacja na zadan ia w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania 

900 90001 
Zakład Komunalny w Przedborzu Spółka 
z.o.o - dopłata do ścieków 

926 92605 
Dotacja na zadania w zakres ie ku !tury 
fi zycznej i spottu 

Razem jednostki nie na leżące do sektora fin ansów 
publicznych 

Ogółem 

w tym: 

- dotacje na zadania bieżące 

- dotacj a na zadania maj ątkowe 

Przedbórz: Listopad 2020 r. 
Sporządził : Skarbnik M iasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Kwota dotacji (w zł) 

Celowej 
Podm iotowej Przedmiotowej 

bieżącej maj ą tkowej 

4 5 6 7 

100 000,00 

2 000,00 

20 000,00 

27 111 3,76 

158 643,40 

174 956,75 

606 71 3,9 1 0,00 100 000,00 20 000,00 

2 500,00 

995,00 

417 000,00 

55 000,00 

30 000,00 

220 000 ,00 

170 000,00 

4 17 000,00 220 000,00 255 995,00 2 500,00 

1 023 713,91 220 000,00 355 995,00 22 500,00 

1 622 208,91 

1 599 708 ,91 

22 500,00 



Część opisowa do uzasadnienia do zmian budżetu wydatków 
inwestycyinych do Uchwały Nr XXVIl/241/20 z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 
Kieleckiej w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się zmianę źródła 

finansowania: Budżet miasta 52 553 ,86 zł, środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 337 635,00 zł. 

Nazwa zadania inwestycyjnego: ,,Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola 
Przedborska". 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 14 696,95 zł (słownie: czternaście tysięcy sześćset 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 95/100). 
Zmniejszenia dokonuję się z uwagi na zakończone zadanie inwestycyjne. 

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75023 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Ułożenie kostki na placu wewnętrznym Urzędu 
Miejskiego w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 oraz odnowienie ogrodzenia" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego, dokonuje się 

zwiększenia środków finansowych w wysokości 3,00 zł (słownie: trzy złote 0/100) 
W ramach powyższego przedsięwzięcia dokonuje się zmianę źródła finansowania: 

Budżet miasta 76 214,41 zł, środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 53 788,59 zł. 
Do środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych doliczono 3,00 zł odsetek z 
kapitalizacji od środków zgromadzonych na rachunku bankowym. 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 851213 § 6220 
Nazwa zadania: ,,Dotacja dla SPZOZ w Przedborzu na zakup aparatu RTG" 

Na wniosek p. o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Przedborzu zdejmuję się środki finansowe w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Środki w formie dotacji zostają zdjęte z uwagi na to, iż w roku 2020 nie zostanie 
zakupiony aparat RTG. 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90015 § 6050: 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa oświetlenia w miejscowości Grobla" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 9 617,22 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset 

siedemnaście złotych 22/100). 
Zmniejszenia dokonuję się z uwagi na mniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę w 

prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego. 



Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa oświetlenia w miejscowości Kajetanów" 
W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się zmniejszenia 

środków finansowych w wysokości 67 468,83 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy 
czterysta sześćdziesiąt osiem złotych 83/100). 

Zmniejszenia dokonuję się z uwagi na mniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę w 
prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego. 

Rozdział 90095 § 6050, 6057, 6059 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz, 
Wielgomłyny i Żytno 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego, dokonuje się 

zmniejszenia środków finansowych w wysokości 2 417 983,65 zł (słownie: dwa miliony 
czterysta siedemnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt trzy złote 65/100) w tym: 
§6050 - 9 800,00, §6057 - 2 398 183,65, §6059 - 10 000,00 zł oraz przedłuża się okres 
realizacji na rok 2021. 

Zmniejszenia dokonuję się, ponieważ w roku bieżącym nie będą ponoszone wydatki na 
powyższe przedsięwzięcie. 

Gmina w dniu 03.04.2019 roku złożyła do Zarządu Województwa Łódzkiego pisemny 
protest w związku z negatywną oceną wniosku o dofinansowanie projektu. Sprawa została 
przekazana do Sądu Administracyjnego w Łodzi. Sąd wyrokiem, po rozpoznaniu sprawy, 
przekazał sprawę do ponownego rozpatrzenia przez Zarząd Województwa Łódzkiego. 

W chwili obecnej oczekujemy na rozpatrzenie złożonego wniosku o dofinansowanie. 

Rozdział 90095 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz 
z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 

00/100). 
Zmniejszenia dokonuję się , ponieważ w roku bieżącym nie będą ponoszone wydatki na 

powyższe przedsięwzięcie. W bieżącym roku poniesiono koszty na opracowanie karty 
informacyjnej, aktualizację kosztorysu oraz aktualizację Studium Wykonalności w celu 
złożenia wniosku o dofinansowanie powyższego projektu. 

Rozdział 90095 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie 
Gminy Przedbórz" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

Zmniejszenia dokonuję się , ponieważ w roku bieżącym nie będą ponoszone wydatki na 
powyższe przedsięwzięcie. W bieżącym roku poniesiono koszty na opracowanie świadectw 
charakterystyki energetycznej budynków, opracowanie Studium Wykonalności oraz 
Programu Funkcjonalno-Użytkowego w celu złożenia wniosku o dofinansowanie 
powyższego projektu. 

Sporządziła: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska 1 Zamówiefl 
Publicznych Jolanta Grygiel 



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVll/241/20 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 listopada 2020 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2020 roku oraz wysokość ich nakładów 

Klasyfikacja Plan Źródła finansowania 

Nakłady do 
finansowy na 

Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w 
2020r. tsudzet 

2020r. 
(10+11+12+13 

Środki z art. 5 
Rządowy Inne Miasta 

+14+15+16+17 Fundusz Pożyczk Fundusz źródła Środki 
- Dział Rozdział § Zmiany(+/-) +18) Budżet miasta ust t.pkt 2 i 3 Dotacje 

Inwestycji 
Kredyty 

i Solecki wpłaty ochrony 
u.f.p. - - Lokalnych ludności środowisk 

" 
1 2 

-
3 4 5 6 7 8 

-
9 

-
16 17 18 10 11 12 13 14 15 

4 760 738,94 ·2 799 763,65 4 760 738,94 2 001170,59 970 000,00 380 434,00 1102 297,00 0,00 0,00 306 837,35 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 620 466,64 -14 696,95 620 466,64 144 980,03 0,00 0,00 475 486,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- - ~ 

1 Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. Kieleckiej w Przedborzu 010 01095 6050 2016-2020 390 188,86 390188,86 52 553,86 0,00 0,00 337 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Suche 010 01095 6050 2018-2020 155 000,00 155 000,00 17 148,39 0,00 0,00 137 851 ,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Przedborska 010 01095 6050 2020 20 303,05 -14 696,95 20 303,05 20 303,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Cichej w Przedborzu 010 01095 6050 2018 -2020 54 974,73 54 974,73 54 974,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 1 717 869,87 1 717 869,87 1110 878,00 0,00 370 434,00 0,00 0,00 0,00 236 557,87 0,00 0,00 

1 
Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 742 poprzez budowę ścieżki 

600 60013 6050 2018-2020 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rowerowej z dopuszczeniem ruchu pieszego przy ulicy Piotrkowskiej w Przedborzu 

2 Budowa chodnika w ciągu dróg powiatowych Nr 3911 E i 3914 Ew Górach Mokrych - Etap I, li, Ili i IV 600 60014 6050 2013-2020 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przebudowa drogi gminnej na terenie sołectwa Zagacie 600 60016 6050 2019-2020 141 655,47 141 655,47 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 655,47 0,00 0,00 

4 
Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Klonowa oraz budowa ulic: Słonecznej, Modrzewiowej i Brzozowej w 

600 60016 6050 2013-2021 677 832,00 677 832,00 340 878,00 0,00 336 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przedborzu 

5 Przebudowa ul. Wiśniowej w Przedborzu 600 60016 6050 2017-2021 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Poprawa płynności transportu i bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych poprzez przebudowę ulic: 

600 60016 6050 2012-2020 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Korycińska i Lipowa oraz budowę ulic: Majowa i Majowa Góra 

7 Budowa drogi w miejscowości Wymysłów 600 60016 6050 2015-2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Budowa drogi w miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2015-2020 163 480,00 163 480,00 130 000,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2021 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Budowa odcinka drogi w miejscowości Grobla 600 60016 6050 2017-2020 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019 -2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Budowa drogi gminnej ul. Marii Konopnickiej w Przedborzu 600 60016 6050 2019-2020 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gaj 600 60016 6050 2020 13 431,96 13 431 ,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 431 ,96 0,00 0,00 

14 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Góry Suche 600 60016 6050 2020 10 832,23 10 832,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 832,23 0,00 0,00 

15 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Jabłonna 600 60016 6050 2020 13 171,99 13 171 ,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 171 ,99 0,00 0,00 

16 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Góry Mokre 600 60016 6050 2020 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

. 1_7 Modernizacja drogi gminnej w [Tliejscowości Jó~efów Stai:y . 600 60016 6050 2020 14 21 _1,88 14 21\88 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 14 211,8~ _0,00 0,00 . . . 

18 Modernizacja drogi gmińnej na terenie sołectwa Przylanki 600 60016 '6050 2020 35 703,01 35 703,01 0,00 0,00 
. 

0,00 0,00 0,00 0,00- . 35 703,01 0,00 0,00 

19 Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa Nosalewice 600 60016 6050 2020 30 503,55 30 503,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 503,55 0,00 0,00 

20 Modernizacja drogi gminne w miejscowości Policzka 600 60016 6050 2020 14731 ,83 14 731,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 731,83 0,00 0,00 



21 Modernizacja drogi gminnej w miejscowośc i Stara Wieś 600 60016 6050 2020 12 738,70 12 738,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 738,70 0,00 0,00 

22 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Przedborska 600 60016 6050 2020 16 248,34 16 248,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 248,34 0,00 0,00 

23 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Zuzowy 600 60016 6050 2020 17 028,26 17 028,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 028,26 0,00 0,00 

24 Przebudowa drogi gminnej ul. Kwiatowa w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 Budowa drogi gminnej w miejscowości Brzostek 600 60016 6050 2020 20341,87 20 341,87 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 341,87 0,00 0,00 

26 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 600016 6050 2020 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 Budowa drogi gminnej w miejscowości Kaleń 600 60016 6050 2020 11 958,78 11 958,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 958,78 0,00 0,00 

630 Turystyka - - 1 006148,16 1 006148,16 123 298, 16 500 000,00 0,00 3S2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa pomostu do wodowania kajaków .630 63003 6050 2017-2020 10 000,00 10 000,00 10 000,00 o,oC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 · 73298,16 73 298,16 73 298, 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów nadpilicznych wraz z rewitalizacją parku przy ul. Krakowskiej 630 63003 6057 2016-2020 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 382 850,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Wykup gruntu pod kompleks sportowo-rekreacyjny wraz z budową boiska 630 63095 6050 2016-2020 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rozbudowa infrastruktury nadpilicznej przy ul. Turystycznej w Przedborzu 630 63095 - 6050 2019-2020 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 136 003,00 +3,00 136 003,00 82 214,41 0,00 0,00 53 788,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe 
wraz z wymianą pokrycia dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

750 75023 6050 2016-2021 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Ułożenie kostki na placu wewnętrznym Urzędu Miejskiego w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 oraz 
750 75023 6050 2018-2020 130 003,00 +3,00 130 003,00 76 214,41 0,00 0,00 53 788,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

odnowienie ogrodzenia 

3 Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu miasta i gminy Przedbórz 750 75095 6060 2020-2021 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 487,04 76 487,04 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 987,04 0,00 0,00 

1 Modernizacja strażnicy OSP w Piskorzeńcu 754 75412 6050 2020 28 987,04 28 987,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 987,04 0,00 0,00 

2 
Budowa garażu dwustanowiskowego na działce nr 62/2 przy ul. Mostowej 22 (plac przy budynku 
strażnicy) 754 75412 6050 2018-2020 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Dotacja na zakup samochodu służbowego-oznakowanego dla Komisariatu Policji w Przedborzu 754 75403 6170 2020 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Dotacja dla OSP w Przedborzu na wykonanie monitoringu oraz instalacji alarmowej w budynku strażnicy 754 75412 6230 2020 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku Samorządowego Przedszkola w Przedborzu 801 80104 6050 2019-2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup schodolazu do Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu 801 80101 6060 2020 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Modernizacja balustrady schodowej w Szkole Podstawowej w Górach Mokrych 801 80101 6050 2020 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 ·250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Dotacja dla SPZOZ w Przedborzu na zakup aparatu RTG 851 85121 6220 2020 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1116 072,30 -2 535 069,70 1116072,30 428 299,99 470 000,00 0,00 190 171,80 0,00 0,00 27 600,51 0,00 0,00 

1 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6050 2018-2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa oświetlenia w miejscowosci Grobla 900 90015 6050 2019-2020 170 759,86 .9 617,22 170 759,86 2 294,81 0,00 0,00 155 683,02 0,00 0,00 12 782,03 0,00 0,00 

3 Budowa linii nN przy ul. Turystycznej 900 90015 6050 2018-2020 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa oświetlenia w miejsco~ości Kajetanów - . 900 -9001S- - 6050 .2019-2020 54 009,74 -67 468,83 54-009,74 4702,48 Q,00 - 0,00 . 34 488,78 0,00 0,00 -1"4 818,48 · 0,00 0,00 
- - -

5 Rozbudowa oświetlenia od strony północnej zbiornika wodnego w Przedborzu 900 90015 6050 2018-2020 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 200,00 .9 800,00 200,00 . 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz, Wielgomłyny i Żytno 900 90095 6057 2016-2021 0,00 · 2 398 183,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej 900 90095 6050 2017-2021 20 000,00 -30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 28 627,95 28 627,95 28 627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Magia Pilicy - ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 900 90095 6057 201 5-2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 17 474,75 17 474,75 17 474,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Przedbórz_ 900 90095 6050 2018-2021 40 000,00 ·10. 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 

~ 6050 - 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 

10 Zastosowanie systemu inteligentnego ledowego oświetlenia 900 90015 6057 2016-2020 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.. 

85000,00 0,00 o:oo ·o.óo 0,00 Ó,00 6059 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

11 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kościelna w Przedborzu 900 90095 6050 2020 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Zachodnia w Przedborzu 900 90015 6050 2020 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Modernizacja ledowego oświetlenia na terenie Gminy Przedbórz 900 90015 6050 2020-2021 _5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 24 691,93 24 691,93 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 13 691,93 0,00 0,00 

1 Budowa ogrodzenia na działce gminnej w miejscowości Żeleźnica 926 92695 6050 2020 13691,93 13 691,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13691,93 0,00 0,00 

2 Doposażenie terenu w miejscowości Gaj w gminie Przedbórz 926 92695 6050 2020 11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2020 w wysokości 4 760 738,94 zł+§ 666 w kwocie 3 302, 25 zł= 4 764 041, 19 Sporządził: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska i Zamówień Publicznych Jolanta Grygiel 




